












	



	
		
				
					
					
Vítejte

	Přihlásit
	/
	Registrace
	
		

		
			Zavřít




		
		
			
									
					Uživatelské jméno

							

		

		
			
									
					Heslo

							

		

						
			Pamatuj si mě 
			
		

		
				
			
				Přihlásit se
						

		

	
						
					
					Vytvořit účet 
				
	
					
					Zapomenuté jméno?
				
	
					
					Zapomenuté heslo?
				


		
		
		
			

	








				

		


	




	
		
				  
		  

		  Menu

						tisknuzatretinu.cz	E-shop


	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Help Center
	Kontakt



			
		

	





	
		
			
				
				
				


	
		
			
				 x 

							

						


			

		

	







	
		



	Obsah košíku	



    		Váš košík je prázdný 
    		

    		0,- Kč














Počkejte prosím





					
		  
		  
				Kategorie

				
				
	
	
		Náplně podle tiskárny									
				

	

	
	Brother


	

	
	Canon


	

	
	Epson


	

	
	HP - Hewlett Packard


	

	
	Konica Minolta


	

	
	OKI


	

	
	Samsung


	

	
	Xerox





	
	
		Náplně podle typu cartridge									
				

	

	
	Brother


	

	
	Canon


	

	
	Epson


	

	
	HP - Hewlett Packard


	

	
	Konica Minolta


	

	
	OKI


	

	
	Samsung


	

	
	Xerox





	
	
		Produkty pro plnění a čištění									
				

	

	
	Čistící produkty


	

	
	Produkty pro plnění








				
				
	
			
			

			


				
			
	


				


			
			









	[image: ]	
Doprava ZDARMA pro objednávky nad 1 999,- Kč

	[image: ]	
Rychlé dodání zboží skladem doručujeme do 24 hodin

	[image: ]	Doživotní záruka na tonery a inkoustové cartridge


	Originální i kvalitní kompatibilní tonery a cartridge pro Vaši tiskárnu


Pokud  originální tonery, nebo inkoustové cartridge obsahují čip, jsou všechny námi dodávané cartridge včetně čipu. 

Obrázky produktů mají pouze ilustrativní charakter. Balení a provedení se mohou lišit.

		

							Hledat

						






		
		
		
		

	  


		

	
	
Výběr podle výrobce tiskárny

 

[image: náplně a tonery Canon]      [image: náplně a tonery HP]      [image: náplně a tonery Epson]      [image: náplně a tonery Brother] 

[image: náplně a tonery Samsung]       [image: náplně a tonery Xerox]      [image: náplně a tonery OKI]      [image: náplně a tonery Konica Minolta]   




	Nejprodávanější zboží


	
[image: ]CANON PGI-570XL, CLI-571XL

435 Kč   Skladem

	[image: ]
CANON PGI-525, CLI-526

225 Kč   Skladem

	[image: ]
HP CE285A / CANON CRG-725

299 Kč   Skladem

 


	
[image: ]

EPSON T0715 

169 Kč   Skladem

	[image: ]
CANON PGI-550XL, CLI-551XL

269 Kč   Skladem

 	[image: ]
CANON PGI-520, CLI-521

225 Kč   Skladem

 


	
[image: ]

HP Q2612A, 12A (Canon 703)

285 Kč   Skladem

	[image: ]
CANON PG-510

345 Kč   Skladem

 	[image: ]
HP - 655Bk,C,M,Y

449 Kč   Skladem

 


	
[image: ]

CANON PGI-580XXL, CLI-581XXL

465 Kč   Skladem

	[image: ]
HP CB435A / CANON CRG-712

379 Kč   Skladem

 	[image: ]
HP C9351, 21XL

277 Kč   Skladem

 


	
26 let na trhu

Máme dlouholeté zkušenosti a historii více... . Nakupte pohodlně v našem eshopu a ušetřete až 80% nákladů bez ztráty kvality tisku.

	
Zboží skladem

Vaše objednávky expedujeme bez prodlení. Pokud je zboží dostupné dodáme do 24 hodin na Vámi zvolené místo.

	
Doprava od 35,- Kč

Osobní odběr v Hradci Králové zdarma.  Dopravné ZDARMA nad  1 999,-Kč




	[image: ]   [image: ]	
Originální tonery a cartridge, kompatibilní tonery a cartridge, Refill kity (doplňovací sady) CROCODILE pro inkoustové tiskárny, Refill kity (doplňovací sady) TONERROBOT pro laserové tiskárny, Voděodolné fotografické papíry AMPHIBIAN FROG




	
 Možnosti dopravy:

 [image: ]   Osobní odběr Hradec Králové

 

[image: ]        [image: ]

	 	
  Možnosti platby:

  Kartou, převodem, dobírkou, hotově

 [image: ] 

  [image: ]    [image: ]     [image: ] 


	
Osobní odběr v Hradci Králové zdarma

Cena dopravy po celé ČR již od 29,- Kč

Zboží skladem, rychlé vyřízení reklamace

	 	
Technik na telefonu

Balné zdarma

Recyklační poplatek v ceně výrobku




 

	Barvy do tiskáren
Sortiment pokrývá levné originální i kompatibilní inkoustové cartridge, tonery a refill kity (plnicí soupravy) pro tiskárny. Všechny námi dodávané náplně do tiskáren poskytují 100% kvalitu tisku. Výsledkem jsou jasné a ostré barvy a vysoký počet výtisků. Sortiment náplní a tonerů průběžně rozšiřujeme o nové typy dostupných výrobků více... .Na trhu již působíme více než 25 let více... . To je zárukou, že naši zákazníci mají jistotu nákupu u odborníků, kteří jsou kdykoliv připraveni zodpovědět dotazy a poradit s nákupem náplní do tiskáren.

	 	Nízká cena, ekologický přístup
Každá laserová tiskárna potřebuje k tisku tonerový prášek. Ten je zpravidla uložen do plastové cartridge, kterou vkládáme do tiskárny. Inkoustová tiskárna používá inkoust, kterým je jako předchozím případě naplněna cartridge vkládaná do tiskárny. Použitím kompatibilních cartridgí náhradou za ty originální můžete ušetřit až 80% nákladů na tisk. Pro mnoho typů cartridgí navíc nabízíme refill kit pro doplnění inkoustem, nebo tonerem. Použití těchto náhradních náplní do tiskáren více... navíc šetříte životní prostředí, protože zbytečně nevyhazujete plastovou cartridge.

	 	Zákazníci jsou s námi spokojeni
Podle hodnocení na webu Heuréka.cz doporučuje nákup na našem e-shopu téměř 100% zákazníků. Proto se na nás s důvěrou obraťte. O tiskárnách víme vše. I Vaše multifunkční tiskárna bude s našimi náplněmi spokojena. Stejně tak laserová tiskárna, nebo inkoustová tiskárna. Barva  do tiskáren z našeho eshopu, ať již hledáte levné cartridge, tonery nebo jen náhradní náplně do tiskáren, splní Vaše požadavky na bezproblémový tisk. Pokud budete mít nějaké dotazy, neváhejte nás kontaktovat, vždy vám poradíme a vybrané zboží rychle dodáme.




 







		

			







			



			
				[image: mooCow]
				


	
		
			
				 x 

							

						


			

		

	







	
		



	Obsah košíku	



    		Váš košík je prázdný 
    		

    		0,- Kč














Počkejte prosím











	
			
	

	
SKVĚLÁ CENA DOPRAVY

Zásilkovna

Seznam výdejních míst

 

59 Kč

Platba předem

 

 

 

PPL

Dovoz až do domu

 

99 Kč

Platba předem

 

 


 



 

Osobní odběr

v Hradci Králové

 


Výdejní místo:

Reklama na Benešovce 

(pouze platba předem) mapa



ZDARMA

 

 






			
	

	












	


			

		

	

	
		
			
		

	




	
		
 
		

	




	
		
			
		

	





	
		
			Levné tonery a barvy do tiskáren: Smart Print © 2010, Designed by Smart Print

			* Všechny obchodní názvy a ochranné známky jsou vlastnictvím jejich výhradních vlastníků.
		

	























